ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUỲNH LỘC

  ¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:  424/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Quỳnh Lộc, ngày  28 tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao có thời hạn tháng 4/2023

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

   Kính gửi:

- UBND thị xã Hoàng Mai;

     - Phòng Nội vụ thị xã Hoàng Mai;

     - Văn phòng HĐND-UBND thị xã.

Thực hiện Công văn số 169/UBND-NV ngày 07/02/2023 của UBND thị xã

Hoàng Mai về việc đôn đốc triển khai thực hiện một số nhiệm vụ CCHC năm

2023, UBND xã Quỳnh Lộc báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao có thời

hạn trong tháng 3/2023 và kết quả xử lý hồ sơ của tổ chức, công dân qua bộ phận

Tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa cụ thể như sau:

(Có biểu thống kê kết quả cụ thể kèm theo Báo cáo này).

Vậy, UBND xã Quỳnh Lộc báo cáo  để UBND thị xã, Phòng Nội vụ, Văn

phòng HĐND-UBND thị xã Hoàng Mai được biết./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (b/c);

- Phòng Nội vụ thị xã (b/c);

- Văn phòng HĐND-UBND thị xã (b/c);

- Thường trực Đảng ủy  xã (b/c);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Túy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:44:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Hữu Túy<tuynhqloc@hoangmai.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:22:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Quỳnh Lộc<ubndquynhloc@hoangmai.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!